



## Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) / lokala föreskrifter

Tillståndsinnehavares person-/organisationsnummer 16817000-5535	Namn ENKÖPINGS MOTORKLUBB
Ansvarig person 19560327-1114, Anders Kjellberg, 0708489860	

Typ av tillställning/sammankomst/användande av plats <b>OFFENTLIG TILLSTÄLLNING</b> Gokarttävling	
Datum och tid 2025-06-13 kl. 08:00 – 2025-06-15 kl. 18:00	
Plats Enköpings Motorklubb Motorstadion, TÄRBY 20, Enköping Enligt bifogad karta, se bilaga 1	Kommun Enköping
Enligt <input checked="" type="checkbox"/> ordningslagen (1993:1617) <input type="checkbox"/> lokala föreskrifter	
Särskilda villkor <p>Obehöriga personer ska hindras från att få tillträde till banan och depån.</p> <p>Framkomlighet för utryckningsfordon ska vara säkerställd.</p> <p>Godkänd och fungerande eldsläckningsutrustning ska finnas lätt tillgänglig samt vara väl synlig.</p> <p>Samtliga personer som tjänstgör vid tillställningen på uppdrag av anordnaren ska ha kunskap om eldsläckningsutrustningens placering och funktion samt inneha en aktiv roll vid eventuell utrymning.</p> <p>Anordnaren ska anlita så många funktionärer som behövs för att säkerheten och ordningen ska kunna upprätthållas bland deltagarna. Av Rikspolisstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om motorsport på bana (RPSFS 2009:09, FAP 512-1) framgår krav på funktionärer avseende bl.a. utbildning och klädsel/kännetecken.</p> <p>Anordnaren ska sätta upp skyltar och anvisningar/använda sig av funktionärer i den omfattning som krävs för att trafiken i anslutning till tävlingsområdet ska hindras så lite som möjligt.</p> <p>En person som är märkbart berusad av alkohol eller droger, eller uppträder ordningsstörande, får inte medges tillträde till tillställningen. Om någon under tillställningen är märkbart berusad av alkohol eller droger, eller uppträder ordningsstörande, ska denne omgående avvisas eller avlägsnas från området för tillställningen.</p> <p>Tillståndsbeviset med dess bilagor ska på begäran uppvisas för anställd vid Polismyndigheten.</p>	
<b>Upplysningar</b>	



Anordnaren ansvarar enligt ordningslagen (1993:1617) för att god ordning råder vid tillställningen.

För det fall nya uppgifter framkommer som påverkar ordningen och säkerheten vid tillställningen, kan Polismyndigheten komma att ändra villkoren och/eller meddela nya villkor avseende tillställningen.

Anordnaren erinras om att följa bestämmelserna som framgår av Rikspolisstyrelsens föreskrifter och allmänna råd om motorsport på bana (RPSFS 2009:09, FAP 512-1).

Vid en offentlig tillställning får spritdrycker, vin, starköl eller andra jästa alkoholdrycker eller alkoholdrycksliknande preparat bara intas om det sker vid tillåten servering av sådana drycker eller preparat. För servering krävs tillstånd av den kommun där serveringsstället är beläget (serveringstillstånd). Saknas serveringstillstånd får ovannämnda drycker eller preparat inte heller förvaras i lokalen eller på platsen.

Att vara funktionär ger inte behörighet att agera flaggvakt eller dirigera trafik.

## Beslutsfattare

Namn  
Emelie Mårtensson

## Sändlista

Enköpings Motorklubb

## Hur man överklagar Polismyndighetens beslut

Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det.

Ett överklagande ska vara skriftligt och ska ha inkommit till Polismyndigheten senast tre veckor från den dag du tog del av beslutet. Ange följande i ditt överklagande:

1. Ärendets diarienummer (t.ex. A123.123/2000)
2. Namn, person-/organisationsnummer, adress och telefonnummer.
3. Vilken ändring du vill se i beslutet.

För kontaktuppgifter se [polisen.se](http://polisen.se).

Polismyndigheten skickar därefter överklagandet för prövning till förvaltningsrätten.